PRECOM Lineartechnik GmbH  /  +49 (0) 6826 82 499-0  /  info@precom-lineartechnik.de  /  www.precom-lineartechnik.de
PTGO
B16
PT
GO
 -
01
21

Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02
L E1
±0,15
E2
±0,15
E3
±0,2
N1 N2 N3 N4 Ød1 d2 M W
1)
Gew
kg
PTGO12-.. 12 22 30 18 43 21,5 76 40 30 19,5 13 16,5 10 16,65 5,2 10 M6 7,5 0,22
PTGO16-.. 16 26 35 22 53 26,5 84 45 36 21,5 13 21 12 22 5,2 10 M6 10 0,34
PTGO20-.. 20 32 42 25 60 30 104 55 45 27 18 24 13 25 6,8 11 M8 10 0,62
PTGO25-.. 25 40 51 30 78 39 130 70 54 33,5 22 29 15 31,5 8,6 15 M10 12,5 1,17
PTGO30-.. 30 47 60 35 87 43,5 152 85 62 39,5 26 34 16 33 10,3 18 M12 12,5 1,68
PTGO40-.. 40 62 77 45 108 54 176 100 80 45 34 44 20 43,5 14 20 M16 16,8 3,15
PTGO50-.. 50 75 88 50 132 66 224 125 100 56,5 34 49 20 47,5 14 20 M16 21 3,9
SBEO..UU
LME..UUOP
TK..UUOP
Größe / size